
UCHWAŁA NR VII/39/19     

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE   

z dnia 31 maja 2019 r. 

 

 w sprawie ustalenia planu sieci i granic obwodów  publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Knyszyn od dnia 1 września 2019 r. 

 

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j 

Dz.U. z 2019 r. poz. 506)  oraz art. 39 ust. 5 i ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 996 z póź. zm.) w związku z art. 210 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 60 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Knyszyn na okres od dnia 1 września 2019 r.: 

 

1) Szkoła Podstawowa im. Pułkownika Witolda Pileckiego w Zespole Szkół Ogólnokształcących w 

Knyszynie, ul. Białostocka 36, 19-120 Knyszyn; 

2) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Zespole Szkół w Kalinówce Kościelnej, Kalinówka 

Kościelna 36, 19-120 Knyszyn. 

§ 2. Ustala się granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Knyszyn 

na okres od dnia 1 września 2019 r. : 

1) Obwód Szkoły Podstawowej im. Pułkownika Witolda Pileckiego  w Zespole Szkół obejmuje: 

miasto Knyszyn, ulice: 11 Listopada, Adama Mickiewicza, Barbary Radziwiłłówny, Białostocka, 

Goniądzka, Grodzieńska, Henryka Sienkiewicza, Ignacego Daszyńskiego, , Jagiellońska, Jana 

Zamoyskiego, Józefa Piłsudskiego, Kościelna, Królowej Bony, Królowej Jadwigi, ks. Edwarda 

Junga, Legionowa, Łąkowa, Marii Konopnickiej, Nowa, Obozowa, Osiedlowa, Piotra 

Chwalczewskiego, Pocztowa, Podlaska, Polna, Południowa, Północna, Romana Dmowskiego, 

Rynek, Starodworna, Szkolna,  Tykocka, Wincentego Witosa, Władysława Jagiełły, Zamkowa, 

Zygmunta Augusta, sołectwo Czechowizna, sołectwo Grądy, sołectwo Poniklica, sołectwo 

Wodziłówka, sołectwo Knyszyn-Zamek, sołectwo Zofiówka, sołectwo Nowiny Kasjerskie, 

sołectwo Nowiny Zdroje, kolonia Cisówka. 

2) Obwód Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Zespole Szkół w Kalinówce Kościelnej 

obejmuje: sołectwo Kalinówka Kościelna, sołectwo Ogrodniki, sołectwo Wojtówce, sołectwo 

Jaskra, sołectwo Guzy, sołectwo Chobotki, wieś Kropiwnica, wieś Dudki, kolonia Dudki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

szkół, o których mowa w § 1 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Knyszynie. 

Id: C9050DF6-7A10-4C29-B131-798AEDD25BE9. Podpisany



§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dz. Urz. Woj. Podlaskiego, z 

mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r.  

  Przewodniczący Rady Miejskiej  
 
 

  Zbigniew Adam Niedzielewski   

Id: C9050DF6-7A10-4C29-B131-798AEDD25BE9. Podpisany




